
MÜZİK

YOKSA

HAYAT

YOKTUR



Captain Morgan White

Captain Morgan Gold

400₺

400₺

ROM

Efes Pilsen “50cl” 

Efes Pilsen Malt “50cl” 

Bomonti Filtresiz ““50cl” 

Beck’s “50cl” 

Miller “33cl”

Bud “50cl”

Corona “35,5cl”

Gara Guzu “33cl”

Uçurtma, Mayhoş

350₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

450₺

450₺

Gordon’s

Gordon’s Pink

Tanquery Dry

Tanqueray No Ten

400₺

400₺

450₺

500₺

Smirnoff

Ketel One

400₺

500₺

Kırmızı / Beyaz / Roze / Blush 400₺

BIRA

CİN

VOTKA



J&B

Jameson

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Black Ruby

Dimple

Johnnie Walker Double Black Label

Bulleit Bourbon

Singleton

Cardhu

400₺

400₺

400₺

400₺

500₺

500₺

500₺

600₺

600₺

600₺

600₺

Remy Martin Vsop 500₺

VİSKİ

KONYAK

Casamigos Shot

Casamigos Kadeh

Don Julio Shot

Don Julio Kadeh

200₺

300₺

300₺

400₺

TEKILA

Jagermeister

Baileys

Cardinal Melon

Malibu

200₺

200₺

200₺

200₺

SHOT



Jagermeister

Baileys

Archers

Cardinal Melon

Malibu

Campari

Safari

Kahlua

Triple Sec

Amaretto

Passoa

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

Shandy “33cl”

Bira, Sprite

Mexican “33cl”

Bira, Limon Suyu, Tuz

Tutti Frutti “33cl”

Bira, Çarkıfelek Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

Teddy Bear “33cl”

Bira, Yaban Mersini Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

The Beach “33cl”

Bira, Ananas Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

The African “33cl”

Bira, Liçi Meyve Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

Desperado “33cl”

Bira, Tekila

West Side “33cl”

Bira, Viski

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

BİRA KOKTEYL



Old Fashioned
Bulleit Bourbon, Angostura Bitter, Soda, Esmer Şeker, Kiraz Şekeri

Negroni
Gordon’s, Campari, Martini Rosso 

Lynchburg Lemonade
Jack Daniel’s, Sweet-Sour, Triple Sec, Sprite

Long Island Ice Tea
Smirnoff, Gordon’s, Casamigos, Captain Morgan, Triple Sec, Lime, Kola

Mojito
Captain Morgan, Limon Suyu, Taze Nane, Esmer Şeker, Soda

Sex On The Beach
Smirnoff, Casamigos, Archers, Portakal Suyu, Grenadine

Margarita
Casamigos, Triple Sec, Limon Suyu, Tuz

Gin Fizz
Gordon’s, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Soda

Aperol Spritz
Aperol, Cinzano Prosecco, Soda

Jager Martini
Jagermeister, Smirnoff, Filtre Kahve, Vanilya Şurubu

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

KOKTEYL

Salt’n Pepa
Gordon’s, Tonic, Limon Suyu, Taze Nane, Tuz, Lime

112 Acil
Smirnoff, Cardinal Melon, Sprite, Limon Suyu

Melon Dubeone
Smirnoff, Gordon’s, Cardinal Melon, Ananas Suyu, Blue Curacao, Sprite

Hot Lovers
Casamigos, Sweet-Sour, Acı Sos, Çarkıfelek Püresi, Soda

Sweet Lady Jane
Gordon’s, Çilek Şurubu, Sweet-Sour, Çarkıfelek Püresi, Portakal Suyu

Red Sox
Smirnoff, Yaban Mersini Püresi, Sweet-Sour, Redbull

Every Day
J&B, Yaban Mersini Püresi, Sweet-Sour, Vanilya Şurubu, Süt

Oxalis Sour
Gordon’s, Kuzu Kulağı, Limon Suyu, Portakal Suyu

Ölü Yaban Arısı
Gordon’s, Smirnoff, Amaretto, Remy Martin Vsop, Casamigos, 

Frenk Üzümü Şurubu, Cola

MABOLLA KOKTEYL
600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺



Social Club
Captain Morgan White, Ananas Suyu, Limon Suyu, Lime

Galler
Gordon’s, Nane Şurubu, Limon Suyu, Lime, Soda

Ginger
Jagermeister, Zencefil, Lime, Portakal Suyu, Sprite

Foxy Brown
Smirnoff, Filtre Kahve, Vanilya Şurubu, Süt

Camila
Casamigos, Portakal Suyu, Limon Suyu, Greyfurt Suyu, Granadine

Lynchburg XL
Jack Daniel’s, Sweet-Sour, Triple Sec, Sprite

Irish Lemonade
J&B, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Soda

Mother
Smirnoff, Sprite, Red Bull, Vişne Suyu

Tequila Sunrise
Casamigos, Portakal Suyu, Grenadine

Aperol Sour
Gordon’s, Aperol, Limon Suyu, Şeker Şurubu

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

DEV KOKTEYL

30₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

Su

Coca Cola

Sprite

Meyve Suyu

Premium Soda

Soda Limon

Soda Vişne

Schweppes Tonic
Mandalin / Bitter Limon

Redbull
Originals / Sugar Free / Yellow Edition / Red Edition

White Edition / Blue Edition

Burn
Originals / Gold

Blue
Limon ve Portakal Suyu, Elma ve Salatalık Dilimi, Red Bull Blue Edition

White
Soda, Portakal Dilimi, Red Bull White Edition

Meyve Kokteyli

ALKOLSUZ

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺



Fıstık

Lüks Karışık

Ruffles Originals

Doritos Taco Baharatlı

Kornişon Turşu

Salatalık - Havuç Bardağı

Çikolata

200₺

200₺

200₺

200₺

200₺

200₺

200₺

Ben Bir Şey Almayacağım

Arkadaşlar Gelince Alacağım

Biraz Sonra Alacağım

Sadece Su Alacağım

350₺

350₺

350₺

350₺
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